WW FoRsvÄRErs
@ s rrr r.rDäRDTsERTNcSDELE c,{rroN
Typkatalog
IEIETTI(I{IS|(A
MATIIISTRUMENT
M3631-120010
Utgäve a Sida r
Pos Ant Förrädsbeteckntng Förrädsbenännlng Ursprungsbenämntng Ursprungsbotockntng
M3631-120010
M3631-119109
M3631-119209
M1812-119010
Ml8t2-L27020
Distorslonsmet€r
. Boskrlvning
. Svensk beskrlvnlng
. Nätkab€l
. Näfkabel
TIEWPA.334A
IIEWPA-00333-90006
I{EWPA-8120-0100 tom 19?2
IIEWPA-8120-I-689 fom 19?3
WW Fönsy/RErs
W srlNDrRDrsERrNcsDE LEIATTIN
Typkatalog
IEIETEI(tllSl(A M3631-12oo1o
MTTIilSTRU[IE1{I
Utgäva s Sida z
DATA
Dls torslon:
Mätomräde:
Mätonoggrannhet:
Godtyck[g grudton inom 6Hz. . . 600 kHz.
Dlstorslon 0,1. ..1007c fs I 7 omräden
Vld grmdtonstnspänntng urder 30 V
Vld grmdtouslnspänning övor 30 V
Mätomräde
fs
+ BVc + GVc + L2Vc
100...0,37c
0,LVc fs
L0Hz. ..300kIIz
30H2, .. 300kHz
10H2. . .500kHz
20H2...500kH2
10Hz...3MHz
10H2. . .1MHz
Frekvensonogralnhet: Bättre än + \Vc, lEz...200kHz
Itättre än * 8Vc, 200.. .600kHz
Inimpedans, voltmeter: lMohm parallollt med 60pF
Mätomräde: 300 pV...300 V effekflwärde
Frekvonsomräde: 5H2.. .3MHz
Mätonoggrannhet: + (2,..5)Vc beroende pä omräde och frekvens
Brusmätning: Egen bruo pä 800 pV-omrÄdet
< 25 tffefl vtd 600 ohm avslutning
< 30 pVeff vid avslutnlng med skärmat motstäld pä 100kohm
Utgäng: Ca 0,1 Veff vld fullt skalutslag. Utlmpedans 2 kohm
Automatlsk balanserlug:
Referensnlvä: Mtn O.zveff
Frekvensomräden: Xl. Manuell nollavsteilmnlng tlll mlndre än lftc av referensnlvä.
Frekvenslä-snlngsomräde, + 0,57c av verkllgt nollfue.
)O0. . . )C10k, Manuell nollavstlimnlng tlll mlndre än 10Vc av referenenlvär,
Frekvensl ÄsningoomrÄde, + LVc at verkltgt nolllige.
Onoggrannhet: EHz. , ,100kIIz. Iustrmontutslaget lnom 0. . , +3dB relatlvt vid manuoll mätnlng
erhÄllet värde.
100kIIz, . .6kHz. Inom 0...1,sdB
MätomrÄde
fs
+ BVc + BVc Llflc
ttio... o, a%
o,tvc
10H2. , .lMHz
30H2. .. 300kHz
10IIz.,. SNIHz
20H2...500kH2 t0Ez...LMHz
WW FöRsväRBrs
@ srrrwD/tRDtsERrNGsDEf, r c,{TtoN
Typkatalog
IEIETEI(]{ISl(A M3631-12oo1o
ill[TlllSTRUilEilT
Utgäua s Sida s
DATA
AM-detektor:
Frekvensomräde: 500kHz. . .65MHz
Inspännlng: Ivlax 40\-1 eller translent med toppvärdet 40V.
Bärfrokvene: 550kH2...1,51\[Hz, Egendlstorslon 1},}Vcvld 3...8Veffbärvagsspännlng,
modulerad 307c.
1,6.,. 65MHz. Egen distorslon < 17c vtd 3... 8Veff bärvfusspänulug'
modulerad 3070.
Strömförsörjnlng: LL5/230V + 107c. 50. . .1000H2. 4W.
AneluhtngsmöJltghet fär yttre batteri * (28. , .50)V
Dlmensloner: 426 x t33 x 387 mm
Vikt: 8 kg